
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 199/1342/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 06 marca 2014r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wypożyczenie łodzi BYTE CII, będącej własnością Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2013r. poz.595 z późn.
zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mrągowie w sprawie wyrażenia1.
zgody na wypożyczenie łodzi BYTE CII, będącej własnością Powiatu Mrągowskiego dla Zarządu KS Wiaternia w Nowym
Targu.
Ustalono wysokość stawki za wypożyczenie łodzi w wysokości 1000,00zł za miesiąc (słownie: jeden tysiąc złotych2.
00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: ZOS „Baza" w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 199/1342/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 marca 2014r. [225.1 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1342.pdf

